

12.6.2017

Periaatteet oppilaiden omien laitteiden käytöstä koulussa perusopetuksessa Riihimäellä

Oppilas voi tuoda kouluun omia oppimiskäyttöön soveltuvia päätelaitteita ja käyttää koulun tarjoamaa langatonta vierailijaverkkoa (avoin verkko).

Pääsääntöisesti oppilaan oman laitteen mobiilidata liittymää ei tarvita, kun koululla on käytössä langaton vierailijaverkko, johon oppilaat voivat kytkeä laitteensa.

Oppilasta ei veloiteta hankkimaan omaa laitetta, vaan koulu tarjoaa tarvittaessa oppilaan käyttöön koulun hallinnassa olevan laitteen. Tuomalla laitteen kouluun oppilas sitoutuu noudattamaan koulun sääntöjä laitteiden käytöstä ja opettajan ohjeita toiminnasta oppitunnilla.

Laitteet tuodaan kouluun mahdollisuuksien mukaan ladattuna ja oppilas vastaa itse oman laitteensa ylläpidosta, säilyttämisestä ja kaikista laitteesta aiheutuvista kustannuksista mukaan lukien mahdolliset mobiilidatakustannukset.

Laitteen rikkoutuessa, hävitessä tai tultua varastetuksi toimitaan kuten minkä tahansa oppilaan omaisuutta koskevan rikkoutumis-, häviämisen- tai varkaustapauksen kanssa toimitaan. Koulun vakuutus ei korvaa laitteita em. tapauksissa.

Oppilas sitoutuu käsittelemään koulun laitteita huolellisuutta ja varovaisuutta noudattaen huolehtien myös sen puhtaudesta. Oppilaalla on korvausvelvollisuus, jos laite rikkoutuu tahallisen toiminnan tai erityisen huolimattomuuden vuoksi.

Päätelaitteiden käyttö oppitunneilla

Oppilaita ohjataan vastuulliseen ja tavoitteelliseen tieto- ja viestintätekniikan käyttöön.

Opettaja valitsee tilannekohtaisesti käytettävät menetelmät ja työtavat ja voi tapauskohtaisesti kieltää oppilaita käyttämästä omia laitteita.

Päätelaitteiden käyttö välitunneilla

Laitteiden käyttö kouluajalla tapahtuu koulun sääntöjen puitteissa. Koulu voi määritellä omien järjestys- sääntöjen ja käytänteiden mukaisesti rajoituksia laitteiden käyttöön oppituntien ulkopuolella.

Käytösäännöt omien laitteiden käyttöön koulussa

1. Oppilas sitoutuu käyttämään omia nettiyhteyttä käyttäviä laitteitaan kouluajalla koulun ohjeiden mukaisesti. Tuomalla laitteen kouluun oppilas sitoutuu noudattamaan näitä ohjeita.
2. Oppilas vastaa itse oman laitteensa ylläpidosta, säilyttämisestä ja kustannuksista mukaan lukien mahdolliset mobiilidatakustannukset.
3. Oppilas sitoutuu noudattamaan koulun antamia ohjeita laitteiden säilytyksestä koulussa oppituntien ulkopuolella.